 PODER EXECUTIVO

 PORTARIA Nº. 0060 / 2021

 

CONSIDERANDO,  o  que  observa  o  ANEXO  ÚNICO  do  Decreto  Municipal  nº  08  de
07/01/2013;

A  Prefeita  Municipal  de  Nova  Timboteua,  Estado  do  Pará,  CLAUDIA  DO  SOCORRO
PINHEIRO NETO, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art.  1°-  Conceder  01  (uma)  diária  no  valor  de  R$  300,00  (trezentos  reais),  a
Senhora  GABRIELA  PINHEIRO  ALVES,  Secretária  Municipal  de  Educação  de  Nova
Timboteua - PA, referente à necessidade de se descolocar até a cidade de Belém – PA, junto a
Casa Civil da Governadoria do Estado, Núcleo de Relações com Municípios e Entidades de
Classe- NURMEC, para tratar de assuntos de Interesse do município, no dia 24 de fevereiro de
2021;

Art. 2°- O valor da diária a ser pago deverá obedecer ao previsto em legislação específica;

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO

Prefeita de Nova Timboteua

 

Nova Timboteua - PA, 01 de março de 2021

Portaria assinada Eletronicamente por CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO (PREFEITA MUNICIPAL) em 01/03/2021 às 09:36
Verifique a autenticidade pelo QRCode ou acesse:
https://www.docxpert.com.br/sistema/portarias/qrcodePortariaA.php?Nzhybk5MajBQaXE5M0kybjU1Q0RMbGNzSFFMRVk3TnhYb3ZmaGpRYS9uTT0=

Av Barao Do Rio Branco, 2312, Centro | CEP: 68.730-000 | Nova Timboteua - PA
Telefone: (91) 3469-1189 | Site: https://www.novatimboteua.pa.gov.br/